
 

2022年６月１日 

株主の皆様へ 

信越ポリマー株式会社 

 

今年度の定時株主総会の運営について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

ご案内のとおり来る６月23日（木）、当社第62回定時株主総会を開催いたします。 

第62回定時株主総会招集ご通知の表紙に記載のとおり、定時株主総会の運営について下記のとおり

ご案内申しあげます。 

敬具 

記 

 

・開催日時：2022 年６月 23 日（木曜日）午前 10 時 00 分（受付開始 午前９時 00 分） 

 

・開催場所：東京都千代田区神田須田町一丁目 25番地 

      ＪＲ神田万世橋ビル ステーションコンファレンス万世橋（４階） 

 

＜株主の皆様へのお願い＞ 

・新型コロナウイルス感染症がいまだ予断を許さない状況の中、株主の皆様の健康と安全面を最優先

に、ご出席につきご検討いただくようお願い申しあげます。 

・議決権行使は、書面又はインターネットによる方法により行うことができます。また、スマートフ

ォンでも行使できる方法を導入しています。これらの方法による事前の議決権行使をご検討くださ

いますようお願い申しあげます。 

・特に、ご高齢の方や基礎疾患のある方、健康にご心配ご不安のある方、またご妊娠をされている方

は、ご来場の自粛についてもご検討ください。これらに該当しない方におきましても、ご自身の健

康状態に十分ご留意の上、決して無理をなさらずにご来場を自粛されることをご検討ください。 

・発熱や咳等の症状のある方、新型コロナウイルス感染が疑われる方は、感染拡大防止のため、会場

へのご入場をお断りする場合がございます。 

・ご来場の場合には、マスクの着用をお願い申しあげます。 

 

＜当社の対応＞ 

・会場受付付近に、検温器と手指アルコール消毒液を配備いたします。 

・本総会の役員、事務局及び運営スタッフは、マスクを着用し応対を行います。 

・感染予防のため会場内は座席の間隔を広げ、座席数を減らして運営を行います。そのため、当日ご

来場いただいても入場をお断りする場合がございます。 

・ご来場の株主の皆様へのお土産の配布につきましては、中止といたします。 

・ご来場の株主の皆様へは、会場にご入場の際、検温器による体温測定を実施いたします。 

・体調不良の株主様には会場へのご入場をお断りする場合がございます。 

 

          以 上 


